                                                                                          Załącznik Nr 4                                                                                                    

                                                                                          do uchwały Nr XXXV/131/06                                                                                        








                Rady Gminy Sadkowice                                                                                                                                                                                

                                                                                          z dnia 27 marca 2006r.
WYDATKI  BUDŻETU GMINY NA 2006 ROK


                                                                                                                w zł

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki

ogółem
	z  tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	010
	
	ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO


	164 189
	164 189
	

	
	01010
	Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi


	147 261
	147 261  
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	147 261
	147 261
	

	
	01022
	Zwalczanie chorób zakaźnych oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego


	2 928
	2 928
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	2 928
	2 928
	

	
	01030
	Izby rolnicze


	13 000
	13 000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	13 000
	13 000
	

	
	01095
	Pozostała działalność


	1 000
	1 000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	1 000
	1 000
	

	600
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

	107 846
	103 846
	4 000

	
	60016
	Drogi publiczne gminne


	104 846
	100 846
	4 000

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące
	100 846
	100 846
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki

ogółem
	z  tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Wydatki na finansowanie

inwestycji

Dokończenie przebudowy drogi w Olszowej Woli

- aktualizacja dokumentacji


	4 000

  
	
	4 000



	
	60095
	Pozostała działalność


	3 000
	3 000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	3 000
	3 000
	

	700
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA


	15 500
	15 500
	

	
	70005
	Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami


	15 500
	15 500
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	15 500
	15 500
	

	710
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA


	15 000
	15 000
	

	
	71004
	Plany zagospodarowania przestrzennego


	15 000
	15 000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	15 000
	15 000
	

	750
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA


	1 576 982

	1 576 982


	

	
	75011
	Urzędy Wojewódzkie


	74 109
	74 109
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	61 040

12 014

1 055
	61 040

12 014

1 055
	

	
	75022
	Rady gmin


	40 500
	40 500
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	40 500

	40 500

	

	
	75023
	Urzędy gmin


	1 452 373 
	1 452 373 
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Wynagrodzenia osobowe  pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	957 584

62 054

8 920

191 920

231 895


	957 584

62 054

8 920

191 920

231 895
	

	
	75075
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego


	10 000
	10 000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	10 000
	10 000
	

	751
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA


	970
	970


	

	
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa


	970
	970
	

	
	
	Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzeń


	810

160


	810

160


	

	754


	
	BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA


	56 680
	56 680
	

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne


	56 130
	56 130
	

	
	
	Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe wydatki bieżące
	8 000

48 130
	8 000

48 130


	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	75414
	Obrona cywilna


	550
	550
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	550
	550
	

	756


	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIDAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


	80 000
	80 000

	

	
	75647
	Pobór podatków, opłat 

 i niepodatkowych należności budżetowych
	80 000

	80 000

	

	
	
	Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne

Pozostałe wydatki bieżące


	60 000
 20 000
	60 000 
 20 000
	

	  757
	
	OBSŁUGA DŁUGU

PUBLICZNEGO

	151 527
	151 527
	

	
	75702
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego


	151 527
	151 527
	

	
	
	Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego


	151 527 
	151 527

	

	758


	
	RÓŻNE ROZLICZENIA


	82 000
	82 000
	 

	
	75818
	Rezerwy ogólne i celowe


	82 000
	82 000
	

	
	
	Rezerwy


	82 000
	82 000
	

	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE


	5 430 790


	4 224 590


	1 206 200



	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	80101
	Szkoły podstawowe


	2 224 385
	2 224 385


	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe  wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	 1 383 762

124 061

306 355

410 207
	1 383 762

124 061

306 355

410 207


	 

	
	80103
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych


	158 000
	158 000
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	111 610

8 200

21 140

17 050
	111 610

8 200

21 140

17 050
	

	
	80104
	Przedszkola
	235 055
	235 055


	 

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Dotacje celowe otrzymane 

z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pozostałe wydatki bieżące
	126 290

10 132

28 200

12 835

57 598
	126 290

10 132

28 200

12 835

57 598


	

	
	80110
	Gimnazja


	2 405 850
	1 199 650
	1 206 200



	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące

Wydatki na finansowanie inwestycji

-rozbudowa Gimnazjum

  w Sadkowicach 


	710 730

57 920

163 960

 267 040

1 206 200
	710 730

57 920

163 960

267 040
	1 206 200

	
	80113
	Dowożenie uczniów

do szkół


	369 040


	369 040


	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe  wynagrodzenie roczne

Pochodne od  wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	43 890

2 520

          8 630

314 000
	43 890

2 520

8 630

314 000


	

	
	80146
	Dokształcanie
 i doskonalenie nauczycieli


	16 760
	16.760
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące
	16 760
	16 760


	

	
	80195
	Pozostała działalność


	21 700
	21 700
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące
	21 700
	21 700


	

	851
	
	OCHRONA ZDROWIA


	63 187
	57 687
	5 500

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	58 531
	53 031
	5 500

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące
	53 031
	53.031

	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Wydatki na zakupy inwestycyjne

- zakup komputera


	5 500
	
	5 500

	
	85195
	Pozostała działalność
	4 656
	4 656
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące
	4 656
	4 656


	

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA


	1 107 175


	1 107 175
	

	
	85212


	Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego


	738 800
	738 800
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	13 520
4 304
720 976
	13 520
4 304
720 976
	

	
	85213
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	5 055

 
	5 055
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	5 055
	5 055
	

	
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe


	125 763


	125 763


	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżąc


	125 763
	125 763
	

	
	85215
	Dodatki mieszkaniowe


	   2.000
	    2.000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	2.000
	2.000
	

	
	85219


	Ośrodki pomocy społecznej


	192 763
	192 763
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	126 500

11 249

27 180

27 834
	126 500

11 249

27 180

27 834
	

	
	85228
	Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	15 903
	15 903
	

	
	
	Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzeń


	13 781

2 122
	13 781

2 122
	

	
	85295
	Pozostała działalność

	26 891
	26 891
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	26 891
	26 891
	

	854
	
	EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA


	256 791
	256 791
	

	
	85401
	Świetlice szkolne


	254 230
	254 230
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	131 050

9 730

28 370

85 080
	131 050

9 730

28 370

85 080
	

	
	85415
	Pomoc materialna dla uczniów
	2 561
	2 561
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	2 561
	2 561
	

	900
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA  


	363 932
	363 932
	 

	
	90015
	Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
	172 158
	172 158
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe

pracowników
	32 240
	32 240
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Dodatkowe  wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące
	   2 373

6 300

131 245
	   2 373

6 300

131 245


	

	
	90095
	Pozostała  działalność


	191 774
	191 774


	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące

	17 855

1 387

3 787

168 745
	17 855

1 387

3 787

168 745
	

	921
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO


	88 395
	88 395
	

	
	92116
	Biblioteki


	65 141
	65 141
	

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	 37 834

120

3 112

8 058 

16 017
	37 834

120

3 112

8 058

16 017
	

	
	92195
	Pozostała działalność


	  23 254
	23 254
	

	
	
	Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzeń

Pozostałe wydatki bieżące


	11 400

1 854

10 000
	11 400

1 854

10 000
	

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Wydatki ogółem
	                 z tego:

	
	
	
	
	bieżące
	majątkowe

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	926
	
	KULTURA FIZYCZNA

 I SPORT


	30 000
	30 000
	

	
	92605
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu


	30 000
	30 000
	

	
	
	Pozostałe wydatki bieżące


	30 000


	30 000


	

	
	
	O g ó ł e m


	9 590 964
	8375 264
	1 215 700


                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                             Janusz Szymczyk
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